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متمم بودجه شهرداری کجا هزینه می شود؟
لایحه متمم بودجه۱۴۰۳ در جلسات صبح و عصر روز گذشته شورای اسلامی شهر تهران بررسی و تصویب شد

زینب زینال‌زادهگزارش
روزنامه‌نگار

دوشنبه  دوشنبه  11 بهمن  بهمن 14031403- شماره  - شماره  93109310دوشنبه  دوشنبه  11 بهمن  بهمن 14031403- شماره  - شماره  93109310
۱۳۰میلیون تومان صرفه‌جویی با برقی‌سازی هر تاکسی 

شادی مالکی، مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی: هر خودروی برقی تاکسی در سطح شهر با یک‌بار 
شارژ مسافتی را طی می‌کند که تقریبا معادل ۱۳۰میلیون تومان صرفه‌جویی در مصرف بنزین توسط هر تاکسی 

پایتخت است. بنابراین برقی‌سازی خودروهای ناوگان تاکسیرانی نیازمند حمایت ویژه از سوی دولت است.

مشارکت 4نهاد در ساماندهی محور خیابان انقلاب
 داوود گودرزی، معاون خدمات شهری و محیط‌زیست شهردار تهران: ساماندهی محور خیابان انقلاب،

 حد فاصل میدان انقلاب تا چهارراه ولیعصر)عج( و دستفروشان این محور یک ضرورت است. این اقدام 
باید به شکل جدی در دستور کار شرکت ساماندهی، شرکت شهربان و حریم‌بان و مناطق 6 و 11 قرار بگیرد.

گشت شبانه برای جلوگیری از پسماندسوزی در پایتخت
محمد صابر باغخانی‌پور، مدیرکل محیط‌زیست و‌ توسعه پایدار شهرداری تهران: نخستین بازدید شبانه 
جلوگیری از پسماند سوزی در منطقه۱۹ و محله خلازیر را انجام داده‌ایم و در این بازدید با مجوز دادستانی و 

همکاری محیط‌زیست شهرستان تهران 2واحد صنفی متخلف پلمب و از ادامه فعالیت آنها جلوگیری شد.

مسیر ۴۷کیلومتری زندگی می‌تواند الگوی مناطق باشد
علیرضا زاکانی، شهردار تهران: با توجه به اهمیت استفاده از حمل‌ونقل پاک در کاهش مشکلات آلودگی هوا، 
بی‌شک ایجاد ۴۷کیلومتر مسیر پیاده‌روی و دوچرخه‌سواری، حرکتی مؤثر در این زمینه است و سایر مناطق 

نیز می‌توانند با بهره‌مندی از تجارب و الگوبرداری از منطقه2 به تداوم این مسیر بپردازند.

نیلوفر ذوالفقاری؛ روزنامه‌نگارداده نمایادداشت

صفحه‌آرا: آرش شاه‌سمندیصفحه‌آرا: آرش شاه‌سمندی

‌عزم پلیس در برخورد 
با موتورسواران متخلف

پلیس راهور تهران بزرگ تمهیدات مختلفی برای کاهش 
تخلف موتورسواران و برخورد با متخلفان اندیشیده است؛ 
از اجرای طرح‌های آموزشی و تشویقی گرفته تا برخورد 
قانونی با موتورسوارانی که با بی‌قانونی، نظم شهر را بر هم 
می‌زنند و جان خود و دیگر شهروندان را به خطر می‌اندازند.
در تازه‌ترین آمارها که از سوی سرهنگ علی اصغر شریفی، 
رئیس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس راهور تهران بزرگ ارائه 
شده، برای یک میلیون و 900هزار موتورسوار متخلف از 

ابتدای سال تا‌کنون اعمال قانون شده است.

برخورد با موتورسواران متخلف‌ 
مطالبه شهروندان از پلیس

سرهنگ علی اصغر شریفی، رئیس مرکز اطلاع‌رسانی 
پلیس راهور تهران بزرگ:موتورسواران متخلف باعث به 
خطر افتادن جان خود و دیگران می‌شوند. به همین دلیل 
تلاش پلیس برای برخورد جدی با انواع تخلفات موتورسیکلت 
براساس خواسته شهروندان و مطالبات به حقشان در دستور 
کار جدی است و ادامه نیز خواهد داشت. پلیس قصد دارد 
فرهنگ استفاده از تردد ایمن موتورسیکلت سواران و استفاده 

از کلاه ایمنی را گسترش دهد.

 وضعیت کلی
 تعداد اعمال قانون

  ثبت شده در ‌9ماه 1403
‌یک میلیون 

و 900هزار فقره 

 موتورسواران بیشتر چه تخلفاتی 
مرتکب می‌شوند؟

 عدم‌استفاده از کلاه ایمنی
  تردد در محل‌های ممنوع

مثل خطوط ویژه، تونل‌ها، بزرگراه‌ها 
 تخلفات دیگر مانند تخلفات بار

850850
هزار موتورسوار 

بدون کلاه ایمنی 
در تهران در ‌9ماه 

ابتدایی سال 
جریمه شده‌اند.

220220
هزار فقره اعمال 
قانون برای عبور 
موتورسواران از محل 
ممنوع از ابتدای سال 
انجام شده است.

149149
هزار فقره اعمال قانون برای حرکت در خط ویژه در 
برخورد با موتورسواران متخلف به ثبت رسیده است.

ایمنی ساختمان‌ها یک وظیفه 
انسانی است

حادثه تلخ ساختمان پلاسکو یکی از بزرگ‌ترین درس‌های 
ایمنی شهری ایران بود. آتش‌سوزی و فروپاشی کامل این 
ساختمان قدیمی، که جان ۱۶ آتش‌نشان فداکار و تعدادی از 
شهروندان را گرفت، به زنگ خطری برای وضعیت سازه‌های 
فرسوده کشور تبدیل شد. این حادثه به‌وضوح نشان داد 
که ایمنی ساختمان‌ها نه‌تنها یک ضرورت مهندسی، بلکه 
مسئله‌ای حیاتی برای حفظ جان شهروندان و آتش‌نشانان 
است. نوسازی ساختمان‌های فرسوده به‌مراتب هزینه‌ای کمتر 
از پیامدهای سنگین یک فاجعه دارد و باعث تأمین امنیت 
جانی افراد می‌شود. ساختمان‌های مقاوم عملکرد بهتری در 
برابر حوادثی مانند زلزله و آتش‌سوزی دارند و محیطی ایمن‌تر، 

مدرن‌تر و مناسب‌تر برای زندگی و کار فراهم می‌کنند.

ضرورت نوسازی بافت‌های فرسوده 
از حدود ۷۰ هزار هکتار مساحت شهر، ۴۴۰۰ هکتار در بافت 
فرسوده قرار دارد، که ضروری است نوسازی این مناطق در 
دستور کار قرار بگیرد. البته سازمان نوسازی شهر تهران 
اقدامات جدی در این حوزه انجام داده است؛ ازجمله این 
اقدامات، ساخت شهرک‌های الگو و افزایش صدور پروانه‌های 
نوسازی است. بخش عمده‌ای از این پروانه‌ها مربوط به 
مناطق جنوبی تهران مانند مناطق ۱۵، ۱۷، ۱۸، ۲۰ و تا 
حدی منطقه ۱۶ است. همچنین اجرای بسته‌های تشویقی 
باعث افزایش قابل‌توجه آمار صدور پروانه‌های نوسازی در 
تهران شده است، به‌گونه‌ای که در برخی محله‌ها این آمار تا 

سه برابر رشد داشته است.

راه‌حل پیشگیری از فاجعه پلاسکو 
برای جلوگیری از تکرار حوادث تلخی مانند پلاسکو، لازم 
است برنامه‌ای جامع برای شناسایی، نوسازی و ایمن‌سازی 
ساختمان‌های فرسوده تدوین و اجرا شود. نظارت جدی بر 
رعایت استانداردهای ایمنی، فرهنگسازی در زمینه اهمیت 
ایمنی ساختمان‌ها و اعمال قوانین سخت‌گیرانه برای استفاده 
صحیح از سازه‌ها، از ضروریات این مسیر است. حادثه پلاسکو 
نشان داد که ایمن‌سازی ساختمان‌ها تنها یک اولویت عمرانی 
نیست؛ بلکه وظیفه‌ای انسانی و اجتماعی برای حفظ جان و 
مال مردم است. آینده شهری ما در گرو تصمیم‌های امروز ما 

برای نوسازی و بهسازی سازه‌های قدیمی است.
 *مدیرعامل سازمان نوسازی شهر تهران

مسافرگیری با ترامواهای چینی از بهمن ماه
توضیح سخنگوی شهرداری تهران از آخرین وضعیت ناوگان حمل‌ونقل جدید پایتخت

جابه‌جایی مسافران با تراموا مدتی است که در 
صدر خبرهای حوزه شهری قرار گرفته است. 
موضوع مربوط به 2 رام تراموایی است که 
طرف چینی به شهرداری تهران هدیه 
داده و گویا به گمرک بندرعباس رسیده 
و مدیریت شهری پیگیر امور مربوط به 

ترخیص آنها است. عبدالمطهر محمدخانی، 
‌سخنگوی شهرداری تهران درباره این ناوگان

 ۴۰ متری و نحوه خدمت‌رسانی آنها تأکید کرده است 
که ترامواها چرخ لاستیکی هستند و نیاز به زیرساخت 

ندارند.

استفاده از فناوری‌های روز
محمدخانی می‌گوید:‌ ترامواهای اهدایی به آخرین 
فناوری‌ها مانند سنسورهای تشخیص مانع در عقب و 
جلو، دوربین‌های متعدد ثبت وقایع و تشخیص نقاط کور 
مجهز هستند؛ بنابراین به لحاظ ایمنی شرایط بهتری از 

اتوبوس‌های فعلی دارند.

هدایت به‌صورت خودکار
هوش مصنوعی به‌کاررفته در ترامواها 
چنان کامل و به‌روز است که درصورت 
نبودن راننده )بنا به هر دلیلی( امکان 
هدایت خودکار و بدون راهبر وجود دارد و 

خدمت‌رسانی متوقف نمی‌شود.

اتوبوس ۳ کابین
ترامواهای وارد شده چرخ لاستیکی هستند و نیازی به 

زیرساخت ندارند. چرا که مشابه اتوبوس ۳ کابین هستند 
و می‌توانند در مسیرهای فعلی اتوبوس‌های بی‌آرتی 

تردد کنند.

مدیریت ترافیک
قطعاً مدهای حمل‌ونقل انبوه بر در مدیریت ترافیک 

اثرگذاری بیشتری دارند؛ بنابراین تراموا هم یک مد حمل‌ونقل 
عمومی انبوه بر محسوب می‌شود که در کنار سایر ناوگان در 

کاهش ترافیک نقش مؤثری خواهد داشت.

رقابت با مترو
تراموا می‌تواند با مترو رقابت کند؛ چراکه از نظر 

زیرساختی هزینه بسیار کمتری نسبت به مترو دارد، 
اما از نظر حجم مسافربری می‌تواند تا دو سوم یک رام قطار 

مترو فعالیت کند.

حمل با کشتی
2 رام تراموا هدیه طرف چینی به شهرداری تهران است و 
این مدهای حمل‌ونقل اخیراً با ۱۲۹دستگاه اتوبوس 
تمام برقی از طریق کشتی وارد بندرعباس شده است.

باتری قدرتمند
این ترامواها باانرژی برق فعالیت می‌کنند و در 

مقایسه با اتوبوس‌های بی‌آرتی پاک هستند. 
ترامواهای وارد شده باتری قدرتمندی دارند 
که با یک‌بار شارژ در زمان کاهش مصرف 
می‌تواند انرژی تراموا  را  تا یک روز کاری 

‌تأمین کند.

تست شبانه
به‌زودی تست شبانه تراموا در مسیرهای موردنظر 
ازجمله خیابان آزادی، انجام خواهد شد. پس از موفقیت 
تست‌ها، برای فعالیت آزمایشی در روز و مسافرگیری در کنار 

اتوبوس‌های بی‌آرتی وارد خط می‌شوند.

مسافرگیری از اواخر بهمن
پس از انجام تست‌های لازم و دریافت تأییدها، 
پیش‌بینی‌این است که اواخر بهمن‌ماه وارد مدار 
خدمت‌رسانی شوند و در مسیرهای تعیین شده 

مسافرگیری آزمایشی انجام شود.

 ۲
رام تراموا توسط طرف 

چینی به شهرداری 
 تهران هدیه داده 

شده است.

 ۲
رام تراموا با کشتی 
وارد بندرعباس 

شده است.

 ۴۰
متر طول ترامواهای 
وارد شده از پکن 

است.

پیامدهای تخلف موتورسواران چیست؟
اختصاص بخش عمده‌ای از تمرکز و توجه پلیس به تخلفات

آمار و ارقام خیره‌کننده در حوادث جبران‌ناپذیر
نقش پررنگ در تصادفات عابران پیاده

برهم خوردن نظم و انضباط ترافیکی شهر
به مخاطره انداختن جریان روزمره زندگی شهروندان

اعضای شورای شهر تهران در 2جلسه 
اخیر بدون حضور خبرنگاران، لایحه متمم 
بودجه1403 شهرداری تهران را بررسی 
کردند و در نهایت سقف بودجه و بخش 
درآمد مدیریت شهری تصویب شد و بودجه 
شهرداری تهران با افزایش 33هزارمیلیارد 
تومانی از 150هزارو 900میلیارد تومان 
به 183هزارو900میلیارد تومان رسید. 
دیروز )30دی( دویست‌و‌نود‌و‌هفتمین 
جلسه شورای شهر تنها یک دستور جلسه 
داشت و آن هم بررسی لایحه متمم )ردیف 
هزینه‌ای( بودجه1403 شهرداری تهران 
بود. این جلسه در2نوبت صبح و عصر و با 
حضور خبرنگاران برگزار شد. در جریان 
بررسی این لایحه، موضوع اختصاص 
اعتبار )هزینه‌کرد( به حوزه‌های فرهنگی 
و اجتماعی، خدمات شهری و محیط‌زیست 
و... مطرح شد  و اعضای پارلمان شهری 
نقطه‌نظرات خود را مطرح کردند و مدیران و 
معاونان شهری که در صحن حضور داشتند، 
پاسخ‌هایی دادند. در ادامه گزارش، مروری 
بر اهم موضوعات مطرح شده در حوزه 

ماموریتی شهرداری تهران داشته‌ایم.

موضوع  
اول

بهسازی قطعات بهشت‌زهرا)س(توسط 
مناطق

رئیس  تشکری‌هاشمی،  سیدجعفر 
کمیسیون حمل‌ونقل: در ردیف پیشنهادی 
متمم بودجه به هر منطقه اعلام شده که 
بخشی از بهشت‌زهرا)س( را ساماندهی کنند. 
اگر قرار است در سازمان بهشت‌زهرا)س( 
اقداماتی مانند خیابان‌کشی، احداث سایبان 
و... انجام شود، باید به‌صورت متمرکز و با 

مدیریت سازمان صورت گیرد.
 داوود گودرزی، معاون خدمات شهری و 
محیط‌زیست شهردار تهران: سعی داریم 
تا پایان دوره ششم بهسازی بهشت‌زهرا)س( 
به پایان برسد و به همین دلیل 8منطقه درگیر 

بهسازی آرامستان شده‌اند.
 مجید باقری، معاون برنامه‌ریزی، 
توسعه سرمایه انسانی و امور شورای 
شهردار تهران: قصد داریم با بهسازی 
بهشت‌زهرا)س(، آسایش مراجعان تامین 
شود و به همین دلیل، بهسازی به مناطق 

واگذار شده است.

موضوع  
دوم

فرهنگی  برنامه‌های  اجرای 
حرم  و  بهشت‌زهرا)س(  در 

سیدالکریم)ع(
 سیدجعفر تشکری‌هاشمی، 
رئیس کمیسیون حمل‌ونقل: برای 
هر منطقه یک‌میلیارد تومان با عنوان 
اجرای برنامه فرهنگی در حرم حضرت 
عبدالعظیم)ع( و بهشت‌زهرا)س( 
پیش‌بینی شده است. چه اقدام 
فرهنگی خاصی قرار است در این 
مکان‌ها انجام شود که به ۲۲میلیارد 

تومان پول احتیاج دارد؟
 محمدامین توکلی‌زاده، معاون 
امور اجتماعی و فرهنگی شهردار 
تهران: برنامه‌ریزی کردیم جمع 
بیشتری از شهروندان از برنامه‌های 
بهشت‌زهرا)س( و حرم حضرت 
عبدالعظیم حسنی)ع( استفاده 
 کنند. اقدامی ارزشمند است

 و به نوعی بخشی از گردشگری 
مذهبی محسوب می‌شود.

موضوع 
سوم

 رویداد طرح شهید آرمان
مهدی اقراریان، رئیس کمیته حقوقی: پیشنهاد افزایش 150میلیارد تومان 
برای طرح آرمان ارائه شده اس��ت؛ طرحی که مکانیسم کارکرد شهرداری در آن 

برای ما ابهام دارد.
مهدی چمران، رئیس شورا: گزارش طرح شهید آرمان که طرح موفقی بوده، ارائه شود.

نظر شورا، علیرضا نادعلی، عضو کمیسیون فرهنگی و اجتماعی: در این 
 دوره شاهد موفقیت مرکز فعالیت‌های دینی به‌ویژه در طرح آرمان هستیم؛ چرا که

 به جای توزیع پول، کارهای تخصصی صورت گرفته و برای حضور نوجوانان و جوانان 
در اعتکاف و... برنامه‌ریزی انجام شده است.

س��یدمحمد آقامیری، رئیس کمیته عمران: طرح تعلیم و تربیت )رویداد 
شهید آرمان( در این دوره راه‌اندازی و با محوریت مساجد اجرایی شد. امروز 
۶۵۰مسجد و ۸۵۰مدرسه میزبان این طرح هستند و بیش از ۳۰۰هزار دانش‌آموز 

در آن مشارکت دارند.
احمد صادقی، رئیس کمیته شفافیت و شهر هوشمند: قطعا تأثیر اجرای 
طرح آرمان در مدارس مشخص و خروجی آن کاملا ملموس است و یکی از 

طرح‌های موفق به شمار می‌رود.
 نرگس معدنی‌پور، رئیس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی: طرح آرمان در راستای 

اجرای رویکرد مسجدمحوری اجرایی شد و مدارس و مساجد پای کار آمدند.
 حجت‌الاسلام علیرضا شیرنژاد، رئیس مرکز فعالیت‌های دینی شهرداری 
تهران: قرار بود این طرح در ۵۰مسجد اجرا شود، اما با استقبالی که صورت گرفت، 

امروز در مرز حدود ۷۰۰مسجد هستیم.
 محمد‌امین توکلی‌زاده، معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهردار: در 
طرح آرمان، استادان و معلمان و طلاب در کنار هم قرار گرفتند و اجرای طرح با 
50مسجد شروع شد و امروز به‌دلیل استقبال شهروندان 700مسجد و 800مدرسه 

میزبان این طرح هستند.

 موضوع 
چهارم

 تولید فیلم توسط سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران
ناصر امانی، عضو کمیسیون برنامه و بودجه: بودجه تولیدات 
سینمایی و تلویزیونی سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران 
100میلیارد تومان بوده و در متمم افزایش 60میلیارد تومانی داده 
شده که کمیسیون با 50میلیارد تومان آن موافقت کرده است. آیا 
گزارش و خروجی‌های مشخصی از ۱۰۰میلیاردی که در بودجه 

مصوب شده است وجود دارد که این افزایش را توجیه کند؟ 
 مهدی بابایی، رئیس کمیته ایمنی: سازمان فرهنگی و 
هنری از گذشته در تولید آثار سینمایی و هنری ورود کرده 
است. فیلم سینمایی بی‌بدن یکی از آثاری بود که در دوران 
تهاجم فرهنگی که سعی می‌شود روابط نامشروع و واژه‌های 
نامأنوس رواج داده شود، ساخته شد و نشان داد که این 
 روابط می‌تواند در مواردی به قیمت جان مردم تمام شود.
 محمدامین توکلی‌زاده، معاون اجتماعی و فرهنگی 
شهردار تهران: سازمان فرهنگی و هنری از دیرباز متولی ساخت 
فیلم و سریال بوده و امسال هم فهرست آثار تولیدی در اختیار ما 

قرار گرفته است.

موضوع 
 پنجم

 کاهش اعتبار حوزه پسماند
 مهدی پیرهادی، رئیس کمیسیون 
سلامت، محیط‌زیست و خدمات شهری: 
در برخی از ماموریت‌های حوزه پسماند شاهد 
کاهش اعتبار هستیم و رفت و روب شهر هم 

به‌خوبی انجام نمی‌شود.
 داوود گودرزی، معاون خدمات شهری 
و محیط‌زیست شهردار تهران: طرح 
تحول حوزه پسماند پیگیری می‌شود. حذف 
زباله‌گرد و بهینه‌سازی‌ پسماند و رفت و روب 
طرح دارد و این تعهد را می‌دهیم که با کمک 

شورا، شهر را تمیزتر خواهیم کرد.

موضوع 
ششم

قراردادهای ضعیف در حوزه پسماند
 مهدی بابایی، رئیس کمیته ایمنی: 
قراردادهایی که در سازمان مدیریت پسماند 
منعقد شده ضعیف هستند و پیمانکاران به 

تعهداتشان عمل نمی‌کنند.
داوودگودرزی، معاون خدمات شهری و 
محیط‌زیست شهردار تهران: مفاد قرارداد را 
یک به یک بررسی می‌کنیم و از پیمانکار تعهد 
می‌گیریم و نظارت به‌صورت سیستمی، میدانی 
و مردمی انجام می‌شود. در 3ماه اخیر، روزانه در 
مورد پسماند جلسه برگزار کرده ایم و شرایط در 

حال بهبود است.

موضوع 
هشتم

 مدیریت شهربان و حریم‌بان در مناطق
 مهدی پیرهادی، رئیس کمیسیون خدمات 
شهری و محیط‌زیست: باید تجهیزات ازجمله 
دوربین برای شرکت شهربان خریداری شود. 
همچنین گویا قرار است مدیریت شهربان و 
حریم‌بان در مناطق انجام شود و مدتی پیش هم 

به وضعیت قراردادها اعتراض داشتند.
داوود گودرزی، معاون خدمات شهری و 
محیط‌زیست شهردار تهران: شرکت شهربان 
و حریم‌بان 2هزارو400نیرو و 1400میلیارد تومان 
بودجه برای انج��ام ماموریت‌ها دارد. اینکه رضایت 
وجود ندارد، قبول است. استقرار خودروها در نواحی 
صورت می‌گیرد، اما هیچ ردپایی از شرکت برای 

مدیریت نیروها در مناطق و نواحی وجود ندارد.

موضوع  
هفتم

 هزینه برای ساخت چهارباغ در محدوده مصلی
مهدی پیرهادی، رئیس کمیسیون خدمات 
شهری و محیط‌زیست: بودجه برای چهار باغ 
براساس تأکیدات مقام معظم رهبری پیش‌بینی 
شده و برای ساخت پل در این پروژه بودجه‌ای لحاظ 

نشده است.
 داوود گودرزی، معاون خدمات شهری و 
محیط‌زیست شهردار تهران: پروژه چهارباغ 
در طرح اولیه مصلی لحاظ و بخشی اجرا شده 
است. تلاش ما این است که یک باغ تا عید فطر به 
بهره‌برداری برسد و پلی که به بزرگراه شهید همت 

متصل می‌شود، مورد بهره‌برداری قرار بگیرد.

33
هزار میلیارد تومان 
بودجه شهرداری 
با لایحه متمم 
22افزایش یافت.

میلیارد تومان برای 
انجام کارهای فرهنگی 
در بهشت‌زهرا)س( و 
حرم سیدالکریم)ع( 
پیشنهاد شده است.

8
منطقه برای بهسازی 

 قطعات بهشت
‌زهرا)س( مشخص 

شده‌اند.

150
میلیارد تومان 

پیشنهاد برای طرح 
آرمان در متمم ارائه 

شد.

850
مدرسه برای اجرای 
رویداد طرح آرمان 

 هدفگذاری
 شده‌اند.

1400
میلیارد تومان بودجه 
شرکت حریم‌بان و 

شهربان است.
2400

نیرو در شرکت 
حریم‌بان و شهربان 

فعالیت می‌کنند.

300
هزار دانش‌آموز در 
رویداد طرح آرمان 

مشارکت دارند.
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